Présentation agrégée par jour et par marché

Code identifiant

Volume total

Prix pondéré moyen

‘.g'zgldei' Cw‘i e'dme;““'g'jr"' de l;]::s'a‘iifn de Pinstrument journalier en | journalie d'acquisition des | Marché (MIC Code)
financier nombre d’actions) actions

HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IIGHIE2MTJ13 | 09/09/2019 FR0000052292 77 650,60 XPAR
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 | 11/09/2019 FR0000052292 1267 638,34 XPAR
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IIGHIE2MTJ13 | 12/09/2019 FR0000052292 755 641,80 XPAR
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 | 13/09/2019 FR0000052292 601 642,09 XPAR
* Arrondi a deux chiffres apres la virgule TOTAL 2700 640,49
Détail transaction par transaction

Nom de Code entante | oo, | code enitantaupst | Jourmewredels | QGO | Prx | gy | Quantte | coderdenttant| G CC2C | opject aurachas

financier transaction

HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 09/09/2019 09:01:05| FR0000052292 | 655,00 EUR 2 XPAR 00206583491EXPA0| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 09/09/2019 11:25:13| FR0000052292 | 654,20 EUR 30 XPAR 00206611063EXPA0| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 09/09/2019 15:39:06 | FR0000052292 | 648,00 EUR 13 XPAR 00206670645EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 09/09/2019 15:39:06 | FR0000052292 | 648,00 EUR 31 XPAR 00206670646EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 09/09/2019 15:39:06 | FR0000052292 | 648,00 EUR 1 XPAR 00206670647EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 09:05:35 | FR0000052292 | 637,80 EUR 42 XPAR 00206954204EXPA0| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 09:05:35 | FR0000052292 | 637,80 EUR 40 XPAR 00206954205EXPA0| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 09:05:35 | FR0000052292 | 637,80 EUR 20 XPAR 00206954206EXPA0| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 09:05:35 | FR0000052292 | 637,80 EUR 20 XPAR 00206954207EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 09:05:35 | FR0000052292 | 637,80 EUR 20 XPAR 00206954208EXPA0| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 09:05:35 | FR0000052292 | 637,80 EUR 13 XPAR 00206954209EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 09:05:35 | FR0000052292 | 637,80 EUR 38 XPAR 00206954210EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:20:17 | FR0000052292 | 636,00 EUR 7 XPAR 00207002169EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:20:49 | FR0000052292 | 635,80 EUR 14 XPAR 00207002366EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:20:58 | FR0000052292 | 635,80 EUR 3 XPAR 00207002412EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:20:58 | FR0000052292 | 635,80 EUR 5 XPAR 00207002413EXPA0| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:20:58 | FR0000052292 | 635,80 EUR 5 XPAR 00207002415EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:22:09 | FR0000052292 | 636,80 EUR 13 XPAR 00207002778EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:22:09 | FR0000052292 | 636,80 EUR 20 XPAR 00207002779EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:22:09 | FR0000052292 | 636,80 EUR 5 XPAR 00207002780EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:22:09 | FR0000052292 | 636,80 EUR 14 XPAR 00207002781EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:24:25| FR0000052292 | 637,00 EUR 13 XPAR 00207003359EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:24:25| FR0000052292 | 637,00 EUR 3 XPAR 00207003360EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:24:25| FR0000052292 | 637,00 EUR 13 XPAR 00207003361EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:24:45| FR0000052292 | 637,00 EUR 1 XPAR 00207003450EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:27:49 | FR0000052292 | 637,40 EUR 7 XPAR 00207004207EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:27:49 | FR0000052292 | 637,40 EUR 4 XPAR 00207004208EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:27:49 | FR0000052292 | 637,40 EUR 13 XPAR 00207004209EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:27:49 | FR0000052292 | 637,40 EUR 12 XPAR 00207004210EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:29:29 | FR0000052292 | 637,00 EUR 12 XPAR 00207004697EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:29:29 | FR0000052292 | 637,00 EUR 24 XPAR 00207004698EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:34:51| FR0000052292 | 637,40 EUR 5 XPAR 00207006278EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:34:51| FR0000052292 | 637,40 EUR 20 XPAR 00207006279EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:34:51| FR0000052292 | 637,40 EUR 4 XPAR 00207006280EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:37:53| FR0000052292 | 637,60 EUR 13 XPAR 00207007205EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:38:07 | FR0000052292 | 637,60 EUR 23 XPAR 00207007254EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:39:45| FR0000052292 | 637,60 EUR 1 XPAR 00207007649EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:42:56 | FR0000052292 | 637,80 EUR 13 XPAR 00207008548EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:45:02| FR0000052292 | 637,40 EUR 39 XPAR 00207009178EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:51:32| FR0000052292 | 637,40 EUR 13 XPAR 00207011297EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:51:32| FR0000052292 | 637,40 EUR 3 XPAR 00207011298EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:51:32| FR0000052292 | 637,40 EUR 10 XPAR 00207011299EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:51:32| FR0000052292 | 637,40 EUR 8 XPAR 00207011300EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:51:32| FR0000052292 | 637,40 EUR 8 XPAR 00207011302EXPA0| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:55:01| FR0000052292 | 638,40 EUR 18 XPAR 00207012228EXPA0| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 11:59:38 | FR0000052292 | 639,00 EUR 13 XPAR 00207013635EXPA0| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:00:10| FR0000052292 | 639,40 EUR 20 XPAR 00207013986EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:00:10| FR0000052292 | 639,40 EUR 4 XPAR 00207013987EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:00:23| FR0000052292 | 639,40 EUR 13 XPAR 00207014034EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:00:23| FR0000052292 | 639,40 EUR 5 XPAR 00207014035EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:00:26 | FR0000052292 | 639,40 EUR 13 XPAR 00207014048EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:00:26 | FR0000052292 | 639,40 EUR 5 XPAR 00207014049EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:00:26 | FR0000052292 | 639,40 EUR 7 XPAR 00207014050EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:01:23| FR0000052292 | 639,40 EUR 22 XPAR 00207014307EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:03:39 | FR0000052292 | 639,20 EUR 16 XPAR 00207014914EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:05:11| FR0000052292 | 639,20 EUR 13 XPAR 00207015388EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:07:04| FR0000052292 | 638,60 EUR 11 XPAR 00207015961EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:07:04| FR0000052292 | 638,60 EUR 2 XPAR 00207015962EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:14:08| FR0000052292 | 638,20 EUR 13 XPAR 00207017635EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:14:08| FR0000052292 | 638,20 EUR 6 XPAR 00207017636EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:16:29 | FR0000052292 | 638,40 EUR 12 XPAR 00207018145EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:16:40 | FR0000052292 | 638,40 EUR 13 XPAR 00207018190EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y41JGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:20:07 | FR0000052292 | 639,20 EUR 2 XPAR 00207019066EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:24:44| FR0000052292 | 639,20 EUR 13 XPAR 00207020156EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:24:44| FR0000052292 | 639,20 EUR 5 XPAR 00207020157EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:24:44| FR0000052292 | 639,20 EUR 3 XPAR 00207020158EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:24:44| FR0000052292 | 639,20 EUR 6 XPAR 00207020159EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:31:37 | FR0000052292 | 640,60 EUR 1 XPAR 00207021828EXPAO| Actionnariat salarié
HERMES INTERNATIONAL 969500Y4IJGHIE2MTJ13 |  Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 11/09/2019 12:31:39 | FR0000052292 | 640,60 EUR 11 XPAR 00207021834EXPAO| Actionnariat salarié
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640,80
640,60
639,80
639,80
639,80
640,40
640,00
640,00
641,20
641,20
641,20
641,20
642,00
642,40
642,40
642,40
642,40
642,40
642,40
642,60
642,80
643,60
643,60
643,40
642,80
643,20
643,20
643,20
642,80
643,00
643,00
643,00
643,20
643,20
643,20
642,60

13
13
12
12
13
13

1
18

20
13

13

13
13

19
44

13

10

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

00207190761EXPAO
00207190762EXPAO
00207190763EXPAO
00207190972EXPAO
00207191224EXPAQ
00207191685EXPAQ
00207191686EXPAQ
00207191687EXPAQ
00207192787EXPAQ
00207194031EXPAQ
00207194032EXPAQ
00207194252EXPAQ
00207194253EXPAO
00207195762EXPAQ
00207196853EXPAQ
00207196854EXPAQ
00207197371EXPAO
00207197439EXPAQ
00207197440EXPAO
00207228604EXPAQ
00207228605EXPAQ
00207329299EXPAQ
00207329350EXPAQ
00207329375EXPAQ
00207329376EXPAQ
00207329377EXPAO0
00207329378EXPAO0
00207329379EXPAO
00207329418EXPAO0
00207329679EXPAO
00207330144EXPAO0
00207330145EXPAO0
00207330635EXPAO0
00207330636EXPAO0
00207330674EXPAO0
00207330731EXPAO0
00207330766EXPAO0
0020733076 7EXPAO
00207330840EXPAO0
00207331094EXPAO0
00207331095EXPAO0
00207331096EXPAO0
00207331331EXPAO0
00207331529EXPAO0
00207331530EXPAO0
00207332478EXPAO0
00207332479EXPAO
00207332480EXPAO
00207332481EXPAO
00207360922EXPAO
00207361282EXPAO
00207361283EXPAO
00207361284EXPAO
00207361285EXPAO
00207362184EXPAO
00207362185EXPAO
00207362389EXPAO
00207364955EXPAO
00207367481EXPAO
00207368534EXPAO
00207368695EXPAO
00207370268EXPAO
00207370557EXPAO
00207370558EXPAO
00207370559EXPAO
00207372849EXPAO
00207373801EXPAO
00207374722EXPAO
00207374723EXPAO
00207376226EXPAO
00207376227EXPAO
00207376228EXPAO
00207398174EXPAO
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